
 

 

 
Fundação Educacional do Município de Assis 

Campus “José Santilli Sobrinho” 
 

Página 1 de 1 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130 
CNPJ: 51.501.559/0001-36 – Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 
 

O Diretor Executivo da FEMA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, Lei Federal nº 14.133/21 e demais 

legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ATA DE JULGAMENTO, 

expedida pela Comissão de contratação, ACATA e resolve: 

 

Declarar a licitação, a seguir identificada, DESERTA: 

Processo Licitatório: 001/2025. 

Dispensa de licitação: 001/2025. 

Período de recebimento de 

Propostas: 

Das 8h do dia 24/01/2025 as 16h59 do dia 

29/01/2025. 

Análise da Comissão de 

Contratação: 
30/01/2025. 

Objeto: 
Aquisição de materiais específicos de limpeza 

para tratamento de pisos. 

 
Justificativa: 

Não houve apresentação de propostas no 

período de recebimento. 

 

Remeto à Seção de Materiais para as demais providências, com 

consequente arquivamento destes autos. 

 

Publique-se. 

 

Assis, 30 de janeiro de 2025. 

 

Hilário Vetore Neto 

Diretor Executivo 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

H
IL

Á
R

IO
 V

E
T

O
R

E
 N

E
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

em
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

E
E

D
-9

79
7-

B
67

4-
9F

2D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
E

E
D

-9
79

7-
B

67
4-

9F
2D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9EED-9797-B674-9F2D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HILÁRIO VETORE NETO (CPF 297.XXX.XXX-22) em 30/01/2025 15:05:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/9EED-9797-B674-9F2D

https://fema.1doc.com.br/verificacao/9EED-9797-B674-9F2D

